香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN LEADER HOLDINGS GROUP LIMITED
綠領控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

補充公佈

根據一般授權發行新股

茲提述日期為二零二零年四月二十二日之公佈（「該等公佈」），內容有關 (a)建議
根據一般授權向三名認購人發行487,827,170股新股份（「認購事項A」）；及 (b)建議
根據一般授權向十一名認購人發行1,264,148,900股新股份以結清未償還債務（「認
購事項B」）。除文義另有所指外，於本公佈中所用之詞彙與該等公佈中所界定者
具有相同涵義。

本公司謹此澄清，認購事項A及認購事項B並非互為條件，認購事項A及認購事
項B項下各認購協議亦非互為條件。

– 1 –

假設本公司之股權架構除配發及發行認購股份外並無其他變動，本公司之股權
架構因進行認購事項A及認購事項B而產生之變動如下：

股權架構

於該等公佈日期

緊隨認購事項A完成後

但於認購事項B完成前

緊隨認購事項B完成後

但於認購事項A完成前

緊隨認購事項A及

認購事項B完成後

股東

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

中國能源（香港）控股

 有限公司（附註1） 1,885,859,226 21.495% 1,885,859,226 20.3633% 1,885,859,226 18.7884% 1,885,859,226 17.9176%

謝南洋先生（附註2） 153,164 0.002% 153,164 0.0017% 153,164 0.0015% 153,164 0.0015%

認購事項A之認購人 – – 487,827,170 5.2675% – – 487,827,170 4.6349%

認購事項B之認購人 – – – – 1,264,148,900 12.5944% 1,264,148,900 12.0107%

其他股東 6,887,219,624 78.503% 6,887,219,624 74.3675% 6,887,219,624 68.6157% 6,887,219,624 65.4353%

總計 8,773,232,014 100.000% 9,261,059,184 100.00% 10,037,380,914 100.000% 10,525,208,084 100.000%

附註：

1. 中國能源（香港）控股有限公司（「中國能源」）實益擁有 1,885,859,226股股份。中國能源由Best

Growth Enterprises Limited全資擁有。Best Growth Enterprises Limited由本公司執行董事張三貨
先生實益及全資擁有。

2. 謝南洋先生為本公司執行董事。

3. 認購事項A之認購人為梁萬航、張一帆及侯旭萍。

4. 認購事項B之認購人為趙美麗、解江濤、張萍麗、梁梅娟、戎婕、李靜芝、Excalibur Group

Co., Limited（由董濤實益及全資擁有）、王建忠、梁萬航、馬燕宏及梁娟。

– 2 –

就認購事項A之所得款項淨額約10,192,000港元而言，預期其中約9,000,000港元將
用於償還本集團之債務，餘下約1,192,000港元將用作本集團之營運資金。

承董事會命
綠領控股集團有限公司

主席
朱 煜

香港，二零二零年四月二十七日

於本公佈日期，董事為：

執行董事 非執行董事

張三貨先生 朱喆煜女士（主席）

謝南洋先生（行政總裁） 張哲發先生

張婷婷女士

獨立非執行董事

林志偉先生

呂國平先生

靳旭亮先生

– 3 –